平成 30 年 2 月 13 日
各 位

上場会社名  新 日 本 理 化 株 式 会 社
代 表 者 名  取締役社長 藤本万太郎

 (コード番号 4406 東証第 1 部)
問 合 せ 先   取締役管理本部長 中村 孝則

(TEL. 06-6202-0624)

組織変更および執行役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および執行役員の異動並びに人事異動

につきまして下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更(平成 30 年 4 月 1 日付)
  業務本部を新設し、購買部(新設)および事業サポート部を置く。

  変更後の体制については添付の組織図をご参照ください。

２．執行役員の異動(平成 30 年 4 月 1 日付)

(1)執行役員の委嘱業務の変更
氏名 新 現

藤本万太郎 社長執行役員
機能化学品事業部管掌

社長執行役員

藤牧 愼一 常務執行役員
管理本部管掌

常務執行役員
企画本部長兼事業サポート部管掌

加藤 慎治 常務執行役員
社長付

常務執行役員
生産本部長

川原 康行 執行役員
企画本部長兼技術本部管掌

執行役員
機能化学品事業部長

中村 孝則 執行役員
業務本部長兼購買部長兼事業ｻﾎﾟｰﾄ部長

執行役員
管理本部長兼人事総務部長

岡  正司 執行役員
生産本部長兼ものづくり研究所担当

執行役員
技術本部長兼ものづくり研究所担当

(2)新任執行役員
  太田原 弘(現 理事 経営企画部長)

３．人事異動(平成 30 年 4 月 1 日付)

氏名 新 現

盛田 賀容子 理事 管理本部長兼知的財産部長 経理部長
布   美 博 理事 技術本部長 生産技術部長
青 柳 賢 治 理事 機能化学品事業部長 京都工場長
梁   吉 孝 理事 経営企画部付部長 理事 事業サポート部長
高 木 敏 雄  人事総務部長 人事総務部付部長
榊 原    拓 経理部長 経営企画部副部長
田 渕 幸 治  京都工場長 ものづくり研究所副所長
髙 井 国 彦 堺工場長 堺工場生産課長
野 本 春 朝 生産技術部長 知的財産部長
水 谷 利 洋 ものづくり研究所副所長 可塑剤事業部副事業部長
星 野 大 輔 可塑剤事業部副事業部長 可塑剤事業部副部長

 兼東京営業チームリーダー
以上

新日本理化株式会社　組織図(平成30年4月1日)新日本理化株式会社　組織図(平成30年4月1日)新日本理化株式会社　組織図(平成30年4月1日)新日本理化株式会社　組織図(平成30年4月1日)

知 的 財 産 部

京 都 工 場

企 画 本 部 経 営 企 画 部

秘 書 室

人 事 総 務 部

管 理 本 部

経 理 部

生 産 本 部

徳 島 工 場

株 主 総 会

取 締 役 会 監 査 等 委 員 会

川 崎 工 場

経 営 会 議

社 長

堺 工 場

監 査 室

環 境 安 全 品 質 保 証 部

技 術 本 部

生 産 技 術 部

オレオケミカル事業部

ものづくり研究所

可 塑 剤 事 業 部

機能化学品事業部

事 業 サ ポ ー ト 部

購 買 部

業　  務　  本 　 部

	組織変更および人事異動に関するお知らせ18.02.13.pdf
	4406新日本理化組織図2018.04.01.pdf